
Projektas 

Nr. TSP-149 

2023-07-21 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-02-06 SPRENDIMO NR. TS-28 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. liepos     d. Nr. TS    

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 12 

punktu, 65 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 23 straipsniu ir Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. TS-77 patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir asignavimų administravimo tvarkos aprašo 54, 55 

punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 metų biudžetą: 

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 metų pajamas padidinti 284,0 tūkst. Eur (1 priedas); 

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2023 metams“ iš 

viso asignavimus padidinti 284,0 tūkst. Eur, iš jų: savarankiškosioms funkcijoms vykdyti (prieduose 

vartojamas sutrumpinimas SB) – 284,0 tūkst. Eur (Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų 

paskirstymo 1 priedas ir Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymo 1–2 priedai). 

2. Įpareigoti: 

2.1. 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų 

patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir pateikti Kazlų 

Rūdos savivaldybės administracijos Finansų skyriui; 

2.2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos strateginio veiklos plano koordinatorius pagal 

biudžeto pakeitimus atitinkamai patikslinti Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 metų strateginio 

veiklos plano programas. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiama 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) 

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                 Mantas Varaška  



tūkst. Eur

Gyventojų pajamų mokestis* 200,0

Gyvenamųjų namų realizavimo pajamos (lėšos, gautos už aukcione parduotą savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį gyvenamąjį būstą)**
84,0

IŠ VISO 284,0

**Gautos lėšos 84,0 tūkst. Eur už aukcione parduotą gyvenamąjį būstą, esantį  adresu Kazlų Rūda Jaunimo g. Nr. 7.

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                                     2023-         -         sprendimo 

                                                                                     1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 metų biudžeto pajamos

                                                                                     Nr. TS -

Pajamų rūšis Suma

*Gyventojų pajamų mokestis didinamas pagal LR Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR Finansų ministerijos

pateiktą 1-VP formoje GPM įvykdymą 2023-06-30.



tūkst. Eur

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
4,7 0,0 4,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DIREKTORIUS 4,3 0,0 4,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 4,3 0,0 4,3

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS
0,4 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimas 08 0,4 0,0 0,4

05 Savivaldybės veiklos programa 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 

DIREKTORIUS
2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Priešgaisrinės tarnybos 03 2,0 0,0 2,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 0,0 -0,6 0,0 0,0 0,0 -0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

BIURO DIREKTORIUS
0,0 -0,6 0,0 0,0 0,0 -0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Mokinių ir visuomenės sveikatos priežiūra, stiprinimas ir stebėsena 07 0,0 -0,6 0,0 -0,6

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS
277,3 46,3 277,3 46,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
25,5 0,0 25,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 22,8 0,0 22,8

Vaikų ir jaunimo dalyvavimas poilsio ir kituose socializacijos projektuose 09 1,7 0,0 1,7

Kultūrinių tradicijų skatinimas 08 -1,7 0,0 -1,7

Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų rėmimo projektų 

įgyvendinimas
08 2,7 0,0 2,7

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 43,5 0,0 43,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Melioracijos objektų renovacijos ir techninės priežiūros vykdymo 

organizavimas
04 -2,0 0,0 -2,0

Dalyvavimas Nacional. biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų finansuojamuose 

projektuose
04 40,0 0,0 40,0

Turizmo plėtros organizavimas 04 5,5 0,0 5,5

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa 15,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Turto kūrimas bei Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių statinių, 

patalpų ir kitų objektų remonto bei priežiūros vykdymas
06 15,0 0,0 15,0

04 Aplinkos gerinimo programa 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aplinkos tvarkymo ir priežiūros darbų vykdymo organizavimas 05 7,0 0,0 7,0

Neveikiančių kapinių ir kitų nekilnojamojo turto vertybių priežiūros 08 -5,0 0,0 -5,0

05 Savivaldybės veiklos programa 106,3 46,3 106,3 46,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo užtikrinimas 01 46,3 46,3 46,3 46,3

Mero rezervo sudarymas ir naudojimas 01 44,0 0,0 44,0

Naujos technologinės įrangos diegimas ir esamos darbo vietose atnaujinimas 01 6,0 0,0 6,0

Palūkanų už paskolas mokėjimas 01 10,0 0,0 10,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 85,0 0,0 85,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso
Valst  

funkc

Iš viso 

ES

iš jų 

darbo 

užm.

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                                                                                                                                                                                                            2023-07-     sprendimo 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    Nr. TS

                                                                                                                                                                                                                                                                                            2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2023 metams

Iš viso 

TD

Iš viso 

SP, BĮP

Iš viso 

SK

iš jų 

darbo 

užm.

iš jų darbo užm.

iš jų 

darbo 

užm.

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo pavadinimas

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso 

SB



Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo organizavimas ir 

administravimas
10 82,0 0,0 82,0

Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 07 3,0 0,0 3,0

IŠ VISO, iš jų: 284,0 45,7 284,0 46,3 0,0 -0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 programa 30,2 0,0 30,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

02 programa 43,5 0,0 43,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03 programa 15,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

04 programa 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

05 programa 108,3 46,3 108,3 46,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06 programa 85,0 -0,6 85,0 0,0 0,0 -0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 284,0 45,7 284,0 46,3 0,0 -0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendros valstybės paslaugos 01 106,3 46,3 106,3 46,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Gynyba 02 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 03 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ekonomika 04 43,5 0,0 43,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aplinkos apsauga 05 7,0 0,0 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Būstas ir komunalinis ūkis 06 15,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sveikatos apsauga 07 3,0 -0,6 3,0 0,0 0,0 -0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Poilsis, kultūra, religija 08 -3,6 0,0 -3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimas 09 28,8 0,0 28,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinė apsauga 10 82,0 0,0 82,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos

ES - Europos Sąjungos ir bendrojo finansavimo bei kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų 

švietimui finansuoti



tūkst. Eur

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas 

Valstybinės 

funkcijos 

klasifikacija

Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 0,0 -0,6

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, iš jų: 0,0 -0,6

Mokinių ir visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07 0,0 -0,6

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš viso 0,0 -0,6

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 0,0 -0,6

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2023 metams paskirstymas

                                                                                                                                           2023 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                           1 priedas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos 

pavadinimas

Darbo 

užmoke

stis

Sociali 

nio 

draudi 

mo 

įmokos

Ryšių 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Trans   

porto 

išlaikym

o ir trans 

porto 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Gyvena

mųjų 

vietovių 

viešojo 

ūkio 

išlaidos  

Materia

liojo 

turto 

paprast

ojo 

remont

o 

išlaidos

Palūka

nų už 

paskol

as 

mokėji

mas

Kvalifi

kacijos 

įsigiji

mo 

išlaido

s

Komun

a  linių 

paslaug

ų 

įsigijim

o 

išlaidos

Informa 

cinių 

technolo

gijų 

prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Kitų 

prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos

Socia 

linė 

param

a 

pinigai

s

Darbdav

ių 

socialin

ė 

parama

Kitos 

išlaidos 

kitiems 

einamie

ms 

tikslams

Materiali

ojo ir 

nemateri

aliojo 

turto 

įsigijimo 

išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24,5 0,0 0,0 5,7 0,0 30,2

Kazlų Rūdos sporto centras (švietimo 

įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
4,3 4,3

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros 

centras
0,4 0,4

Kultūrinių tradicijų skatinimas -1,7 -1,7

Švietimo centralizuotų priemonių 

įgyvendinimas
22,8 22,8

Vaikų ir jaunimo dalyvavimas poilsio ir 

kituose socializacijos projektuose
1,7 1,7

Sporto srityje veikiančių fizinių ir 

juridinių asmenų rėmimo projektų 

įgyvendinimas

2,7 2,7

02 Ekonominio konkurencingumo 

didinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,0 0,0 0,0 5,5 40,0 43,5

Melioracijos objektų renovacijos ir 

techninės priežiūros vykdymo 

organizavimas

-2,0 -2,0

Dalyvavimas nacionalinio biudžeto, ES 

lėšų ir kitų fondų finansuojamuose 
40,0 40,0

Turizmo plėtros organizavimas 5,5 5,5

03 Viešosios infrastruktūros plėtros 

programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0

Turto kūrimas bei savivaldybei 

priklausančių statinių, patalpų ir kitų 

objektų remonto bei priežiūros vykdymas

15,0 15,0

                                                                                                                                                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                                                       2023 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                                       2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



04 Aplinkos gerinimo programa 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0

Aplinkos tvarkymo ir priežiūros vykdymo 

darbų organizavimas
7,0 7,0

Neveikiančių kapinių ir kitų 

nekilnojamojo turto vertybių priežiūros 

vykdymas

-5,0 -5,0

05 Savivaldybės veiklos programa 46,3 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0 6,0 108,3

Savivaldybės tarybos darbo 

funkcionalumo užtikrinimas
46,3 46,3

Mero rezervo sudarymas ir naudojimas 44,0 44,0

Palūkanų už paskolas mokėjimas 10,0 10,0

Naujos technologinės įrangos diegimas ir 

esamos darbo vietose atnaujinimas
6,0 6,0

Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinė 

tarnyba 
2,0 2,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir 

visuomenės sveikatinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 82,0 0,0 0,0 3,0 85,0

Socialinių išmokų ir kompensacijų 

mokėjimo organizavimas ir 

administravimas

82,0 82,0

Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji 

programa
3,0 3,0

Iš viso 46,3 0,0 0,0 2,0 7,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 17,5 82,0 0,0 55,2 64,0 284,0



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 620/ 95 276, el. p. finansai@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-02-06 SPRENDIMO NR. TS-28 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023-07-20 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys:   

1. 2023 metų biudžetas tikslinamas atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių 

įstaigų vadovų ir veiklos programų koordinatorių prašymus: 

 1 lentelė 

  

1.1. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti 
 

                                                                                                                                                                  tūkst. Eur 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Prog

ra 

mos 

Nr. 

Iš viso 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 
Tikslini mo 

pagrindas 

Iš jų: 

D
ar

b
o
 u

žm
o

k
es

ti
s 

S
o

ci
al

in
io

 d
ra

u
d
im

o
 

įm
o
k
o

s 

K
it

o
s 

p
re

k
ės

 i
r 

p
as

la
u
g
o

s 

S
o

ci
al

in
ė 

p
ar

am
a 

p
in

ig
ai

s 

T
u

rt
u

i 
įs

ig
y

ti
 

Kazlų Rūdos sporto centras 

Švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

01 4,3   4,3   

Įstaigos vadovo prašymu 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, papildomai skiriant 

2,3 tūkst. Eur 2023 m. Baltijos 

šalių automobilių ir motociklų 

DRAG čempionato IV etapo 

organizavimui bei 2,0 tūkst. Eur 

krepšinio turnyro kartu su 

Lietuvos regionų krepšinio lyga 

3x3 organizavimui ir vykdymui. 

Kazlų 

Rūdos 

sporto 

centro 2023-

07-03 raštas           

Nr.SD-67 ir 

2023-06-23 

raštas           

Nr. SD-61 

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras 

mailto:finansai@kazluruda.lt


 2 

Bendruomenės 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 

01 0,4   0,4   

Įstaigos vadovo prašymu 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, papildomai skiriant 

0,4 tūkst. Eur Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijos atestatų 

įteikimo šventės koncertinei 

programai organizuoti. 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

kultūros 

centro 2023-

07-04 raštas 

Nr. SD-66 

Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 

Priešgaisrinės 

tarnybos 
05 2,0   2,0   

Įstaigos vadovo prašymu 

atliekamas asignavimų 

tikslinimas, papildomai skiriant 

2,0 tūkst. Eur gaisrinio 

automobilio IVECO 

EUROCARGO 

MLI150E25WSLNL801 kasko 

draudimui. 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

Priešgaisrinės 

tarnybos 

2023-06-12 

raštas Nr. 

SD-15. 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Švietimo 

centralizuotų 

priemonių 

įgyvendinimas 

01 22,8   22,8   

Lietuvos kultūros tarybos 2023-

02-24 sprendimu Nr. 1LKT-

41(1.2) patvirtintas kultūros 

projektų dalinis finansavimas 

2023 metams. Atsižvelgiant į 

kultūros ir meno projektų 

kofinansavimą (prisidedant 1/3 

lėšų sumos) pagal Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos 

raštišką įsipareigojimą 

(garantinius raštus) Kultūros 

centrui, Viešajai bibliotekai, 

Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informaciniam centrui ir 

Asociacijai "Jaunoji Sūduva" 

prašoma skirti dalinis 

finansavimas iš savivaldybės 

biudžeto (1/3 lėšų sumos). 

2023-07-04 

raštas Nr. 

Vd-2119. 

Sporto srityje 

veikiančių fizinių ir 

juridinių asmenų 

rėmimo projektų 

įgyvendinimas 

01 2,7   2,7   

Kazlų Rūdos "Saulės" mokyklos 

sportininkų apdovanojimams, 

2023 m. birželio 17-25 d. 

dalyvavusiems pasaulio vasaros 

specialiosios olimpiados 

žaidynėse. 

2023-07-14 

raštas Nr. 

Vd-2308; 

2023-07-14 

raštas Nr. 8-

2-55 

Kultūrinių tradicijų 

skatinimas 
01 -1,7   -1,7   

Programos koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas, siekiant užtikrinti 

finansavimo poreikį pagal Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

Nevyriausybinių organizacijų ir 

kitų juridinių asmenų projektų 

paraiškų vertinimo komisijos 

2023-06-06 posėdžio nutarimą. 

2023-07-07 

raštas Nr. 

Vd-2209 
Vaikų ir jaunimo 

dalyvavimas poilsio 

ir kituose 

socializacijos 

projektuose 

01 1,7   1,7   

Turizmo plėtros 

organizavimas 
02 5,5   5,5   

Programos koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas, atsižvelgiant į VšĮ 

TVIC vadovo prašymą skirti 

papildomą finansavimą renginiui 

- masiniam žygiui „Trenkturas 

Kazlų Rūdoje“ , kuris vyks 2023 

m. spalio 7 d. dalinėms 

organizacinėms išlaidoms 

padengti 

2023-07- 18 

raštas Nr. 

Vd-2321 

2023-06-30 

raštas Nr. 

SD-69. 

Dalyvavimas 

nacionalinio 

biudžeto, ES lėšų ir 

kitų fondų 

finansuojamuose 

projektuose 

02 40,0     40,0 

Programos koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas dėl lėšų poreikio 

priemonėje, gavus lėšas už 

parduotą savivaldybės turtą 

(gyvenamąjį būstą adresu Kazlų 

Rūda Jaunimo g. Nr.7). 

2023-07-18 

raštas Nr. 

Vd-2321 

 

Melioracijos objektų 

renovacijos ir 

techninės priežiūros 

02 -2,0   -2,0   

Programos koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas dėl planuojamų 

nepanaudoti lėšų priemonėje. 

2023-07-19 

raštas Nr. 

Vd-2339 



 3 

vykdymo 

organizavimas 

Lėšos nukreipiamos į Aplinkos 

tvarkymo ir priežiūros vykdymo 

darbų organizavimo priemonę. 

Turto kūrimas bei 

Savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausančio būsto 

ir socialinio būsto 

gerinimo bei 

socialinio būsto 

įsigijimo 

organizavimas 

03 15,0     15,0 

Programos koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas, siekiant užtikrinti 

Gojaus parko sutvarkymą ir 

įveiklinimą. 

2023-07-19 

raštas Nr. 

Vd-2340 

Aplinkos tvarkymo 

ir priežiūros 

vykdymo darbų 

organizavimas 

04 7,0   7,0   

Programos koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas,  siekiant užtikrinti 

tinkamą savalaikį aplinkos 

tvarkymo ir priežiūros darbų 

vykdymą. 

2023-07-18 

raštas Nr. 

Vd-2326 
Neveikiančių 

kapinių ir kitų 

nekilnojamojo turto 

vertybių priežiūros 

vykdymas 

04 -5,0   -5,0   

Savivaldybės mero 

rezervo sudarymas ir 

naudojimas 

05 44,0   44,0   

Programos koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas, gavus lėšas už 

parduotą savivaldybės turtą 

(gyvenamąjį būstą adresu Kazlų 

Rūda Jaunimo g. Nr.7).   

2023-07-18 

raštas Nr. 

Vd-2320 

Naujos 

technologinės 

įrangos diegimas ir 

esamos darbo 

vietose atnaujinimas 

05 6,0     6,0 

Programos koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas, interneto svetainės su 

savivaldybės žemėlapiu pirkimui. 

2023-07-18 

raštas Nr. 

Vd-2320 

Savivaldybės 

tarybos darbo 

funkcionalumo 

užtikrinimas 

05 46,3 46,3     

Vadovaujantis LR Vietos 

savivaldos įstatymo 12 str., LR 

pareiginės algos bazinio dydžio 

nustatymo ir asignavimų darbo 

užmokesčiui perskaičiavimo 

įstatymo 5 str. nuo 2023 m. liepos 

1 d. pakeista savivaldybės tarybos 

nario atlyginimo skaičiavimo 

tvarka. Tvirtinant 2023 m. 

biudžetą, šioms išlaidoms teisinio 

reglamentavimo dar nebuvo, todėl 

lėšos nenumatytos biudžete. 

Lėšos skiriamos 2023 m. III 

ketvirčiui. 

2023-07-18 

raštas Nr. 

Vd-2320 

Palūkanų už 

paskolas mokėjimas 
05 10,0   10,0   

Kazlų Rūdos savivaldybės 

palūkanų norma už gautas iš 

kredito įstaigų paskolas yra 

kintamas dydis. Palyginus su 

metų pradžia, palūkanų norma 

padidėjo nuo 3 iki 4 proc. ir gali 

dar didėti. Taip pat,  balansuojant 

2023 m. biudžetą, buvo nubraukta 

11 400 Eur. 

2023-07-18 

raštas Nr. 

Vd-2320 

Socialinių išmokų ir 

kompensacijų 

mokėjimo 

organizavimas ir 

administravimas 

06 82,0    82,0  

Programos koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas, padidinant siekiant 

užtikrinti socialinių pašalpų 

išmokėjimą, paramą gaunantiems 

asmenims. 

2023-07-17 

raštas Nr. 

Vd-2316. 

Visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialioji programa 

06 3,0     3,0 

Programos koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas, 2 automatinių 

išorinių defibriliatorių įsigijimui, 

kurie būtų patalpinti Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros centro ir 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos, esančios adresu 

2023-07-03 

raštas Nr. 

Vd-2084. 



 4 

Daukanto g. 19, Kazlų Rūda, 

vidaus patalpose. 

Iš viso 

savarankiškosioms 

funkcijoms vykdyti 

x 284,0 46,3 0,0 91,7 82,0 64,0 x x 

 

1.2. Specialioji tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)            

funkcijoms vykdyti 

 

                                                                                                                                       tūkst. Eur 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 
Tikslinimo 

pagrindas Iš viso 

Iš jų: 

Darbo 

užmo 

kestis 

(DU) 

Darbdavių 

socialinė 

parama 

pinigais 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras Asignavimų tikslinimas atliekamas 

atsižvelgiant į įstaigos vadovo prašymą 

patikslinti asignavimus, nekeičiant 

bendros asignavimų sumos, darbo 

užmokesčio asignavimus 0,6 tūkst. Eur 

perkeliant į darbdavių socialinės 

paramos eilutę už pirmas 2 ligos dienas 

apmokėti. 

 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuro 2023-

07-11 raštas 

Nr. SR-127 

 

 

Mokinių ir 

visuomenės sveikatos 

priežiūra, stiprinimas 

ir stebėsena 

06 0,0 -0,6 0,6 

 

Sprendimo projekto tikslas: pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 metų biudžetą, tikslinant 

(padidinant) biudžeto pajamas 284,0 tūkst. eurų ir asignavimus 284,0 tūkst. eurų. 

Galimos pasekmės: Priėmus šį sprendimą, neigiamų pasekmių nenumatyta. 

Kokius teisės aktus reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Priėmus šį sprendimą, 

kitų teisės aktų pakeisti nereikės. 

Sprendimas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

Kiti pagrindimai ir paaiškinimai: Savivaldybės biudžeto keitimo dokumentai komplektuojami 

ir saugomi Savivaldybės administracijos Finansų skyriuje byloje 9.3 „Patvirtintos kontroliuojamų 

įstaigų sąmatos, jų pakeitimo dokumentai“. 

Sprendimas neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams. 

 

 

 

Finansų skyriaus vedėja 

  

 

 

Vaida Makaveckienė 

 
 
 
 

           


